МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ АЭРОКОСМИЧЕСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГУАП) ГУАП
ISP 07-467;20

от 01.06.2020

ПРИКАЗ '

МО

О допуске студентов Института № 8 к ГИА

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить С 01 июня 2020 г. к государственным аттестационным
испытаниям, входящим в состав государственной итоговой аттестации,
следующих студентов института № 8, не имеющих академической
задолженности и в полном объеме выполнивших учебный план или
индивидуальный учебный план по образовательным программам высшего
образования:

Таблица № 1

X» п/п ФИО студента
Номер

учебной
группы

Средний
балл

оценок

Наличие оценки
«удовлетворительно»

1 2 3 4 5
1.1. По направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» (заочная форма обучения)

1.1.1. Абубакаров Алхазур Ахмедович 8511Кз 3.25 Да
1.1.2. Аганов Аршак Арташевич 8512КЗ 3.38 Да
1.1.3. Бынзарь Эмилия Мирзаевна 8511КЗ 3.77 Да
1.1.4. Веролайнен Екатерина Дмитриевна 8512Кз 3.39 Да
1.1.5. Герасимова Александра Романовна 8511КЗ 3.89 Да
1.1.6. Гетманская Эдера Сейрановна 85ПКЗ 3.54 Да
1.1.7. Горенко Анастасия Сергеевна 8511КЗ 3.71 Да
1.1.8. Грибова Анастасия Викторовна 8511КЗ 3.77 Да
1.1.9. Григорьева Екатерина Германовна 8511КЗ 3.57 Да
1.1.10. Громов Станислав Андреевич 8511КЗ 3.43 Да
1.1.11. Демченко Дарья Александровна 8511КЗ 3.59 Да
1.1.12. Дмитриева Алина Владимировна 8511КЗ 3.55 Ца
1.1.13. Казанина Яна Дмитриевна 8512КЗ 3.61 Да
1.1.14. Кауненко Р1лья Николаевич 8511КЗ 3.43 Да
1.1.15. Левкина Ангелина Игоревна 8512КЗ 3.52 Ца
1.1.16. Макарова Алина Александровна 8512КЗ 3.95 Ца
1.1.17. Маркелия Георгий Бежанович 8512КЗ 3.46 Ца
1.1.18. Матвеев Евгений Андреевич 8511КЗ 3.21 Ца
1.1.19. Миронова Екатерина Владимировна 8512КЗ 3.45 Ца

2

1 2 3 4 5
1.1.20. Орнатская Наталья Вячеславовна 8512КЗ 3.59 Да
1.1.21. Пахмутова Елизавета Павловна 8512КЗ 3.63 Да
1.1.22. 1етруничкина Анна Дмитриевна 8512КЗ 3.41 Да
1.1.23. Салихова Карина Рустямовна 8512КЗ 3.34 Да
1.1.24. Семенова Ольга Константиновна 8512КЗ 3.43 Да
1.1.25. Сербул Анна 8512КЗ 3.7 Да
1.1.26. Устименко Анна Юрьевна 8512КЗ 3.7 Да
1.1.27. Федосеенко Дарья Владимировна 8512КЗ 4 Да
1.1.28. Фирсанов Иван Александрович 8511КЗ 3.28 Да
1.1.29. Шабарин Евгений Викторович 8512КЗ 3.93 Да
1.1.30. Щербетова Анна Александровна 8511Кз 3.86 Да
1.1.31. Юртаева Валерия Викторовна 8512КЗ 3.48 Да
1.2. По направлению подготовки 38.03.06 «Торговое дело» (заочная ( )орма обучения)

1.2.1. Анфиногенова Елена Александровна 8523Кз 3.75 Да
1.2.2. Баженова Александра Игоревна 8523КЗ 4.44 Да
1.2.3. Васильев Павел Геннадьевич 8523КЗ 3.4 Да
1.2.4. Васильева Ангелина Владимировна 8523Кз 4.29 Да
1.2.5. Глухова Татьяна Сергеевна 8523КЗ 4.33 Да
1.2.6. Еловикова Любовь Александровна 8523КЗ 4.19 Да
1.2.7. Колесникова Виктория Сергеевна 8523КЗ 3.81 Да
1.2.8. Михайлова Виктория Викторовна 8523КЗ 3.88 Да
1.2.9. Мурашова Юлия Александровна 8523КЗ 4.02 Да
1.2.10. Немерцева Юлия Павловна 8523КЗ 4.19 Да
1.2.11. Одарчук Валерия Сергеевна 8523КЗ 4.04 Да
1.2.12. Шувалова Мария Алексеевна 8523КЗ 4.23 Да
1.2.13. Ягодка Алексей Вячеславович 8523КЗ 3.94 Да
1.3. По направлению подготовки 09.03.03 «
обучения)

Чрикладная информатика» (заочная форма

1.3.1. Белова Людмила Борисовна 8526КЗ 3.74 Да
1.3.2. Конашенкова Александра Викторовна 8526КЗ 3.61 Да
1.3.3. Мандров Матвей Александрович 8526Кз 4.48 Да
1.3.4. Раковский Арсений Николаевич 8526КЗ 4.24 Да
1.3.5. Шайкин Илья Владимирович 8526КЗ 3.76 Да
1.3.6. Шарова Екатерина Владимировна 8526КЗ 3.93 Да
1.3.7. Яковлев Никита Алексеевич 8526КЗ 3.26 Да
1.4. По направлению подготовки 38.03.01 «Экономика» (заочная форма обучения)

1.4.1. Аверьянова Ксения Игоревна 8541КЗ 3.5 Да
1.4.2. Андреева Марина Андреевна 8541Кз 3.35 Да
1.4.3. Антуфьева Надежда Александровна 8541КЗ 4.31 Да
1.4.4. Ачкасова Екатерина Игоревна 8541КЗ 3.63 Да
1.4.5. Барашкова Виктория Александровна 8541КЗ 4.56 Да
1.4.6. Богданова Виктория Вячеславовна 8541КЗ 4.15 Да
1.4.7. Быстрова Анжелика Сергеевна 8541КЗ 3.78 Да
1.4.8. Васильева Валерия Николаевна 8541КЗ 4.5 Да
1.4.9. Винокурова Екатерина Анатольевна 8541 Кз 3.87 Да
1.4.10. Выборнова Екатерина Михайловна 8541КЗ 3.37 Да

3

2 3 4 5
1.4.11. >расимова Кристина Валентиновна 8541КЗ 3.67 Ца
1.4.12. ^олышева Юлия Александровна 8541 Кз 3.91 Да
1.4.13. ^ончарова Виктория Аркадьевна 8541КЗ 3.76 Да
1.4.14. Грачёва Любовь Алексеевна 8541КЗ 3.56 Ца
1.4.15. Демидова Марина Александровна 8541КЗ 3.54 Ца
1.4.16. Жданова Софья Викторовна 8541КЗ 4.59 Ца
1.4.17. ^^зюмoвa Алина Сергеевна 8541КЗ 3.7 Да
1.4.18. ^сайко KpncTHiia Сергеевна 8541КЗ 4.78 Тет
1.4.19. Лавриентьева Ольга Юрьевна 8541КЗ 3.59 Да
1.4.20. Лебедева Анна Михайловна 8541КЗ 3.96 Да
1.4.21. Лебедева Елена Олеговна 8541КЗ 4.3 Да
1.4.22. VlaroH Анастасия Петровна 8541КЗ 4.35 Да
1.4.23. \/1арцынкевич Мария Сергеевна 8541КЗ 4.22 Да
1.4.24. Масалсва Бажсна Владиславовна 8541КЗ 3.85 Да
1.4.25. Никитина Дарья Павловна 8541КЗ 3.89 Да
1.4.26. Осипова Наталия Борисовна 8541КЗ 3.69 Да
1.4.27. Осокина Александра Сергеевна 8541КЗ 3.7 Да
1.4.28. Петрова Ульяна Александровна 8541КЗ 3.7 Да
1.4.29. Проскурякова Мария Андреевна 8541КЗ 3.93 Да
1.4.30. Рябчикова Марина Сергеевна 8541Кз 3.61 Да
1.4.31. Светлишина Галина Владимировна 8541Кз 3.61 Да
1.4.32. Спиридонова Вероника Геннадьевна 8541Кз 3.63 Да
1.4.33. Толкачева Дарья Владимировна 8541КЗ 4.3 Да
1.4.34. Трофимова Екатерина Вадимовна 8541КЗ 3.56 Да
1.4.35. Ульянова Анастасия Владимировна 8541КЗ 3.42 Да
1.4.36. Чемоданова Наталья Викторовна 8541КЗ 3.33 Да
1.5. По специальности 38.05.01 «Экономическая безопасность» (заочная форма обучения)

1.5.1. Адилова Алина Леонидовна 8446КЗ 3.83 Да
1.5.2. Ажигова Малика Османовна 8446КЗ 4.3 Да
1.5.3. Акулинина Татьяна Николаевна 8446КЗ 4.26 Да
1.5.4. Ализаде Вусал Арастун Оглы 8446КЗ 3.49 Да
1.5.5. Бокова Татьяна Андреевна 8446Кз 4.36 Да
1.5.6. Гиниятуллин Равиль Ринатович 8446Кз 3.75 Да
1.5.7. Домогашев Алексей Владимирович 8446КЗ 3.57 Да
1.5.8. Игнатюк Ольга Петровна 8446КЗ 3.64 Да
1.5.9. Колесникова Надежда Константиновна 8446КЗ 3.89 Да
1.5.10. Кузова Наталья Евгеньевна 8446КЗ 3.56 Да
1.5.11. Лебедева Ксения Павловна 8446КЗ 3.57 Ца
1.5.12. Матюхина Арина Вячеславовна 8446КЗ 3.84 Да
1.5.13. Никоряк Виктор Степанович 8446КЗ 3.8 Да
1.5.14. Райкова Маргарита Геннадьевна 8446КЗ 4.43 Да
1.5.15. Рубцова Екатерина Александровна 8446КЗ 4.02 Да
1.5.16. Шарапова Ульяна Сергеевна 8446КЗ 3.72 Да
1.5.17. Шатрова Ольга Владимировна 8446КЗ 4.48 Нет
1.6. По направлению подготовки 38.03.02 «Менеджмент» (заочная форма обучения)

1.6.1. Абдуллаева Анна Юрьевна 8524КЗ 4.44 Да
1.6.2. Агашкова Анастасия Михайловна 8552КЗ 4.05 Да

4

1 2 3 4 5
1.6.3. Алексеев Алексей Владимирович 8555КЗ 3.46 Да
1.6.4. Алексеева Анна Викторовна 8552КЗ 3.68 Да
1.6.5. Алексеевская Анастасия Игоревна 8552КЗ 3.33 Да
1.6.6. Андрущенко Павел Геннадьевич 8551Кз 3.6 Да
1.6.7. Аполинарьева Вера Сергеевна 8552КЗ 4.42 ^ет
1.6.8. эаймаков Вениамин Валерьевич 8552КЗ 3.16 Да
1.6.9. эелюсева Татьяна Алексеевна 8552КЗ 3.49 Да
1.6.10. Борисов Евгений Алексеевич 8551КЗ 3.19 Да
1.6.11. эулдачёв Никита Александрович 8555КЗ 3.56 Да
1.6.12. 5утаев Рустам Казбекович 8555КЗ 3.98 Да
1.6.13. Васильев Максим Артурович 8552КЗ 3.3 Да
1.6.14. Ветошкина Александра Сергеевна 8556Кз 3.54 Да
1.6.15. Власенко Анастасия Константиновна 8552КЗ 3.3 Да
1.6.16. Габова Елена Александровна 8556КЗ 3.77 Да
1.6.17. Галкина Вероника Сергеевна 8552КЗ 3.67 Да
1.6.18. Гольцова Нина Александровна 8555КЗ 4.21 Да
1.6.19. "оршков Роман Андреевич 8524КЗ 3.32 Да
1.6.20. Громова Анна Александровна 8551Кз 4 Да
1.6.21. "рудкина Надежда Владимировна 8551Кз 3.67 Да
1.6.22. Добромыслова Екатерина Андреевна 8551КЗ 3.23 Да
1.6.23. Дробина Анна Анатольевна 8552КЗ 3.16 Да
1.6.24. Дрямова Мария Михайловна 8524КЗ 3.65 Да
1.6.25. Дубина Наталья Андреевна 8556КЗ 4.04 Да
1.6.26. Дубкова Елена Игоревна 8556КЗ 3.42 Да
1.6.27. Дубровская Марина Вадимовна 8524КЗ 3.96 Да
1.6.28. Ершова Алена Алексеевна 8556КЗ 4.4 Да
1.6.29. Золотова Светлана Алексеевна 8556КЗ 4.09 Да
1.6.30. Иванова Любовь Васильевна 8552КЗ 3.51 Да
1.6.31. Ивашнев Иван Игоревич 8551Кз 3.65 Да
1.6.32. Ильин Эдуард Валентинович 8552КЗ 3.14 Да
1.6.33. Каратушкина Татьяна Александровна 8552КЗ 3.96 Да
1.6.34. Карпова Виктория Сергеевна 8556КЗ 3.75 Да
1.6.35. Касумова Кира Ромеловна 8552КЗ 3.6 Да
1.6.36. Крашенников Владислав Сергеевич 8551КЗ 3.26 Да
1.6.37. Кривченко Анастасия Павловна 8556КЗ 3.3 Да
1.6.38. Крипак Роман Евгеньевич 8555КЗ 3.12 Да
1.6.39. Крюнчакина Анастасия Леонидовна 8552КЗ 3.88 Да
1.6.40. Кузьмин Эльдар Ильясович 8555КЗ 3.7 Да
1.6.41. Кузьмина Алина Игоревна 8556КЗ 3.67 Да
1.6.42. Кузьмина Анна Владимировна 8555КЗ 4.16 Да
1.6.43. Кулагин Павел Алексеевич 8551КЗ 3.23 Да
1.6.44. Кулекина Александра Дмитриевна 8524КЗ 3.77 Да
1.6.45. Лаврова Вероника Сергеевна 8556КЗ 4.86 Нет
1.6.46. Лесникова Юлия Сергеевна 8556КЗ 3.82 Да
1.6.47. Мадалиева Полина Андреевна 8552КЗ 4.23 Да
1.6.48. Макаров Леонид Викторович 8556КЗ 3.42 Да
1.6.49. Мамарахимова Галина Бахтияровна 8555КЗ 3.95 Ца
1.6.50. Морозова Виктория Витальевна 8552КЗ 4.18 Ца

5

1 2 3 4 5
1.6.51. Мохов Матвей Михайлович 8551КЗ 3.25 Да
1.6.52. Набатов Никита Витальевич 8555КЗ 3.58 Да
1.6.53. Нефедова Мария Николаевна 8556КЗ 3.61 Да
1.6.54. Перевертун Александр Романович 8556КЗ 3.25 Да
1.6.55. Петрова Виктория Алексеевна 8552КЗ 3.35 Да
1.6.56. Пикунас Инна Алексеевна 8556КЗ 4.56 Тет
1.6.57. Поздеева Анастасия Александровна 8556КЗ 3.44 Да
1.6.58. Постоногова Виктория Александровна 8556КЗ 3.33 Да
1.6.59. Ратникова Оксана Евгеньевна 8556КЗ 3.47 Да
1.6.60. Роганов Алексей Александрович 8556КЗ 3.33 Да
1.6.61. Роганова Наталия Евгеньевна 8552КЗ 3.7 Да
1.6.62. Рудковская Елизавета Денисовна 8551КЗ 3.51 Да
1.6.63. Сатункина Анна Викторовна 8556КЗ 3.63 Да
1.6.64. Сахарова Виталия Алексеевна 8556КЗ 3.6 Да
1.6.65. Светлова Виктория Денисовна 8556КЗ 3.46 Да
1.6.66. Семенова Виктория Александровна 8551КЗ 3.46 Да
1.6.67. Слободчикова Надежда Владимировна 855бКз 3.21 Да
1.6.68. Смолин Алексей Игоревич 8555КЗ 3.53 Да
1.6.69. Советникова Вера Дмитриевна 8556КЗ 3.39 Да
1.6.70. Сташенко Антон Владимирович 8552КЗ 3.82 Да
1.6.71. Степанова Екатерина Сергеевна 8556КЗ 4.23 Да
1.6.72. Табачкова Юлия Алексеевна 8524КЗ 3.74 Да
1.6.73. Трофименкова Виолегга

Александровна
8556КЗ 3.74 Да

1.6.74. Фомичева Анастасия Сергеевна 8556КЗ 3.6 Да
1.6.75. Хайрова Ирина Юрьевна 8555КЗ 3.49 Да
1.6.76. Халанская Марина Николаевна 8551КЗ 3.5 Да
1.6.77. Чапургина Кира Витальевна 8524КЗ 3.48 Да
1.6.78. Чернышев Станислав Романович 8551КЗ 3.19 Да
1.6.79. Чертова Анна Сергеевна 8552КЗ 3.47 Да
1.6.80. Чистякова Ксения Валерьевна 8555КЗ 4.04 Да
1.6.81. Чомова Анастасия Викторовна 8556КЗ 3.61 Да
1.6.82. Шахматов Владислав Вадимович 8524Кз 3.33 Да
1.6.83. Ширекина Татьяна Андреевна 8556КЗ 3.65 Да
1.6.84. Шматкова Галина Николаевна 8552КЗ 3.31 Да
1.6.85. Ярмонова Марина Андреевна 8556КЗ 3.39 Да

Основание: служебные записки заведующих кафедрами с резолюцией
директора Института № 8.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на проректора по учебной деятельности Матьяша В.А.

Ректор Ю.А. Антохина